28.cum~ſeqq._Surd. conſil.

.44º.num. I o.vo]. 3. cum...

alijs apud de Franch.decíſ.

302. numer. 4. & 8. vb¡

hoc declarar, de omnes ali)

adeò , vt poster ex ſe ipſo

tales clauſulas addcrp ,

qui¡ ſic ex iuris diſpoſicio

ne rogarus prxſumitur , vt

pi‘xdicti DD.docét,& quia

hoc est Clarum, ideò omit

to . Hoc :amen notandum

est , quòd fi contractus re

ſpíciat vtilítatem vtriuſq ue

-contrahenris Notarius de

bct rogar¡ ab vtraque parte

nec alicer potcst conficere

instrumentum publicunL..

ſecus tamen fi vnius tamü

bencficium reſpiceret Coné

tractus,quia ſatís est ab ¡llo

rogari,Bar.conſ. I I4.nu.2.

lib.2. latiffimè, Alex. conſ.

I x o.Doctor.líb.z.conſ.38.

tot yolum.7. vb¡ addentes

alíos cumulam post alíos

.q. Tuſçb. dict. concL7‘s 101;@

non :amen est neceilarium

vt Notarius cognoſcat có

trahcntes, quía etiam pro

cócrahentibus ignocis post

' instru
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instrument?: Ercemvt post

:líos de Franch .deciſ. 2 6 z.

Surd.qui alios citar conſil.

41 3. num. x9. volum.4. &

conílzzz. num.7 6. tamen

in hoc Regno adſunt pra

gmarícz in contrarium.. .

quando fiunt obligatiqncs

ne poffint Notarij cas sti

pulari niſi obligandum co

gnoſcat , ſeu ¡lle oblígádus

cognoſcatur à duobus te- 6

\tibus,quí etiam post obli

garioncm deben: ſe ſub…

ſcribere, quod ¡llum talem

cofinoſcant.

5 Prxterca addentes ad A

]exandrum dicto conſ. 38.

in verb.vtramquc lib.z. cx

glofiin Mi quis decurio C.

ad leg.Cor.de fa]ſ.& Spec

quos prObat,Tuſch.d.cÓn

clull7s. nu. 9. quod ſi No

tarius non eſſet à partibus

rogatus poſſet attestari , 6:

fic prxuatam ſcrípturam fa

cer: pro rei verirate de his

quee vidic , & audiuit fica-i,

inter partesmam hxc ſcri

prnra, licer non ſi: publica

facir \amen fidcmMſet hic

cxaminandus articulus,an

pçr nccctſc Notarius r0-

gari deb-:at à tcstatorc , vt

valídèzcestamè'tum fiat, vel

ſatis ſit eſſe ab alio rogarü,

&e stipulaſſe tcstamcntumx \

preſente testatore , & non

contradicentc.: , Ge quòd

ſufficiat, probar Surddatíí'

ſimè dicto conſ.4\4. quòd

omitro , quia ¡ta loquitur ,

vt níhil amplios dcſidcrari

poflir . › -

lllud ſolum aduertcn‘dum

est non eſſe ncceffariumwt

parswel amb: partes acce

dant aduocandum,& rogï

dum Notariumwt actum...

illum ſaciar, ſed ſatis est vt

5 quo’uís alíp vocerur No

rius,& quòd,vel ambçïpar

res'ſi'contractus reſpicít v

tramqz. namznr Notario ſe

vefle taicm, ve! non raicm

cótractum facercwel testa

menrü,& Notarius reducir

in ſcriptis conuentionem.